SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

TTYT HUYỆN VIỆT YÊN

Số:        /TTYT-KD
V/v Đề nghị báo giá hàng hoá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày 09 tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh hàng hóa.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ Quy

định về quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học kỹ thuật về việc thống nhất các nội

dung về nhu cầu sử dụng, danh mục, số lượng, thông số kỹ thuật của hàng hóa

thuộc danh mục vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm (lần thứ 1) phục vụ hoạt động

chuyên môn của Trung tâm y tế huyện Việt Yên đầu thầu tại đơn vị năm 2023.

Để có căn cứ lập dự toán trình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm

hóa chất xét nghiệm sinh hóa theo quy định của Luật đấu thầu và các văn bản hướng

dẫn có liên quan, Trung tâm Y tế huyện Việt Yên đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp

kinh doanh hóa chất có khả năng cung cấp hàng hóa (Chi tiết danh mục, số lượng

tại phụ lục đính kèm) phục vụ công tác khám chữa bệnh gửi báo giá đến Trung tâm

Y tế huyện Việt Yên để đơn vị tổ chức xem xét, đánh giá thực hiện các bước tiếp

theo theo quy định của pháp luật.

Ghi chú: Thông số kỹ thuật nêu tại phụ lục đính kèm là thông số kỹ thuật tối

thiểu của hóa chất xét nghiệm sinh hóa báo giá phải đáp ứng. Các đơn vị báo giá

có thể báo giá các hóa chất xét nghiệm sinh hóa có đặc tính, tính năng và thông số

kỹ thuật tương đương.

Chi tiết mẫu báo giá theo phụ lục đính kèm.

Địa chỉ nhận báo giá:

- Địa chỉ hộp thư điện tử của Khoa Dược Trung tâm Y tế huyện Việt Yên:

halucvybg@gmail.com hoặc ttytvietyen@gmail.com .

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Khoa Dược-VTTBYT- Trung tâm Y tế

huyện Việt Yên, địa chỉ: Khu I, Thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc

Giang.

- Số điện thoại liên hệ: Ông Bùi Thanh Nghị– Giám đốc Trung tâm:

0965.396.428;  Bà Lục Thị Thu Hà– Trưởng Khoa Dược- VTTBYT:

0942.106.126; Số điện thoại đơn vị: 02043.874.396;

Thời gian nhận báo giá từ ngày 09/6/2023 đến hết 9 giờ 00 phút ngày

20/6/2023. Trân trọng cảm ơn!

mailto:halucvybg@gmail.com
mailto:ttytvietyen@gmail.com

2

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông TTYT Việt Yên;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Nghị

PHỤ LỤC I

BÁO GIÁ HÀNG HOÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Việt Yên

Chúng tôi, Công ty (Tên Đơn vị)……., có địa chỉ tại: …..

Chúng tôi cam kết là đơn vị có tư cách pháp nhân độc lập, được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp,

đủ điều kiện kinh doanh trang thiết bị y tế theo quy định tại Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ Quy định

về quản lý trang thiết bị y tế.

Căn cứ danh mục hàng hoá đề nghị báo giá của Quý Cơ quan, Chúng tôi báo giá đơn giá hàng hoá như sau:

STT
Danh mục

hàng hóa

Tên

thương

mại

(nếu

có)

Đặc tính/ Thông số

kỹ thuật (nếu có)

Quy

cách

Chủng

loại

Hãng,

nước

sản

xuất;

hãng,

nước

chủ sở

hữu

GĐKL

H hoặc

GPNK

Đơn

giá Kê

khai

theo

quy

định

tại NĐ

98/202

1/NĐ-

CP của

Chính

phủ

(giá

bán tối

đa –

nếu có)

Đơn

vị

tính

Đơn

giá

(đồng)

Số

lượng

Thành

tiền

(đồng)

Ghi

chú

Hóa chất xét nghiệm dùng cho máy sinh hóa AU480 (Theo bộ)

1

Chất kiểm

chứng dùng

cho xét

nghiệm

Rheumatoi

d mức 1

Thành phần thuốc thử:

huyết thanh người

dạng đông khô có

chứa các thành phần

với nồng độ phù hợp

để thực hiện chương

trình kiểm chứng

Hộp

01

4

2

Chất kiểm

chứng dùng

cho xét

nghiệm

Rheumatoi

d mức 2

Thành phần thuốc thử:

huyết thanh người

dạng đông khô có

chứa các thành phần

với nồng độ phù hợp

để thực hiện chương

trình kiểm chứng

Hộp

01

3

Coong (

Cup) chạy

trên máy

sinh hóa

máy

2 cm

Chiếc

6.000

4
Cuvett máy

hóa sinh

Cóng đựng mẫu bệnh

phẩm dùng cho máy

xét nghiệm sinh hóa

Bộ

01

5

Hóa chất

dùng cho

xét nghiệm

C-Reactive

Protein

(CRP)

Hộp

10

6

Chất chuẩn

cho xét

nghiệm

CRP/CRP-

hs

Hộp

01

7

Bóng đèn

máy sinh

hóa

Chiếc

04

8

Ống dây

bơm máy

sinh hóa

Bộ

03

Tổng:

5

Đơn giá trên là trọn gói, đã bao gồm thuế GTGT, các loại thuế và các loại chi phí có liên quan theo quy định của Nhà nước để thực

hiện gói thầu, hàng hoá được bàn giao, nghiệm thu tại Trung tâm Y tế huyện Việt Yên mà Chủ đầu tư không phải thanh toán thêm bất cứ

khoản chi phí nào khác.

Gửi kèm báo giá là:

1. Bản chụp Đăng ký kinh doanh của đơn vị (Đóng dấu treo của Công ty);

2. Bản chụp tài liệu chứng minh đủ điều kiện kinh doanh hóa chất (Đóng dấu treo của Công ty);

Báo giá này có hiệu lực tối đa 90 ngày kể từ ngày báo giá.

   ……………, ngày ……  tháng …… năm 2023

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

GIÁM ĐỐC

(Ký tên, đóng dấu)

6

		Nghibt_ttyt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-10T07:01:12+0700

		2023-06-12T07:02:56+0700

		ttyt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-06-12T07:03:18+0700